
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

 TERÇA-FEIRA – 17 DE JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 12 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MACAÚBAS PUBLICA: 

 
 

 EXTRATOS RESUMIDOS DOS CONTRATOS Nº 041; 042; 043/2023; PREGÃO ELETRÔNICO 

052/2022: AQUISIÇÃO DE CADERNOS, MOCHILAS E CAMISETAS PERSONALIZADAS QUE SERÃO ENTREGUES APS 

PROFESSORES/COORDENADORES/DIRETORES/VICE DIRETORES/TÉCNICOS PEDAGÓGICOS NO ANO DE 2023 

 

  

 

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


 

 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 041/2023 

 
Termo de Contrato nº 041/2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito 
Público Interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05 representado pelo(s) Ordenador(es) de Despesas, 
Secretário Municipal, Sr. JOÃO LUIS OLIVEIRA FIGUEIREDO, Secretário de Educação, Decreto Municipal nº 330/2021, 
e a JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua Professora Tania 
Calleia, nº 2ª, Mussurunga 1, Salvador-BA, CEP 41.490-334, inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 15.633.207/00001-70, com 
objeto é a aquisição de cadernos, mochilas e camisetas personalizadas que serão entregues APS 
Professores/Coordenadores/Diretores/Vice Diretores/Técnicos Pedagógicos NO ANO DE 2023 nos termos do 
PREGÃO ELETRÔNICO 052/2022, no valor total de R$ 28.844,80 (vinte e oito mil, oitocentos e quarenta e quatro reais 
e oitenta centavos), na qual gerou este instrumento. Vigência de 17/01/2023 a 31/12/2023. 

 
Macaúbas- BA, 17 de janeiro de 2023. 

 
 
 

  

 

 

  

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 

17 DE JANEIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


 

 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 042/2023 

 
Termo de Contrato nº 042/2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito 
Público Interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05 representado pelo(s) Ordenador(es) de Despesas, 
Secretário Municipal, Sr. JOÃO LUIS OLIVEIRA FIGUEIREDO, Secretário de Educação, Decreto Municipal nº 330/2021, 
e a DANIEL BISPO OLIVEIRA EPP, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua Jose Vilas Boas, s/n, Sol 
Nascente, Serrolândia - BA, CEP 44.710-000 inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 08.382.894/0001-33, com objeto é a aquisição 
de cadernos, mochilas e camisetas personalizadas que serão entregues APS 
Professores/Coordenadores/Diretores/Vice Diretores/Técnicos Pedagógicos NO ANO DE 2023 nos termos do 
PREGÃO ELETRÔNICO 052/2022, no valor total de R$ 19.289,30 (duzentos mil, duzentos e oitenta e nove reais e trinta 
centavos), na qual gerou este instrumento. Vigência de 17/01/2023 a 31/12/2023. 

 
Macaúbas- BA, 17 de janeiro de 2023. 

 
 
 

 

  

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

TERÇA-FEIRA 

17 DE JANEIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


 

 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 043/2023 

 
Termo de Contrato nº 043/2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito 
Público Interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05 representado pelo(s) Ordenador(es) de Despesas, 
Secretário Municipal, Sr. JOÃO LUIS OLIVEIRA FIGUEIREDO, Secretário de Educação, Decreto Municipal nº 330/2021, 
e a GRAFICA E PAPELARIA VITORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua Castro Alves, 215-
A, Térreo, Centro, Macaúbas -BA, CEP 46.500-000 inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 34.392.142/0001-63, com objeto é a 
aquisição de cadernos, mochilas e camisetas personalizadas que serão entregues APS 
Professores/Coordenadores/Diretores/Vice Diretores/Técnicos Pedagógicos NO ANO DE 2023 nos termos do 
PREGÃO ELETRÔNICO 052/2022, no valor total de R$ 24.349,95 (vinte e quatro mil, trezentos e quarenta e nove reais 
e noventa e cinco centavos), na qual gerou este instrumento. Vigência de 17/01/2023 a 31/12/2023. 

 
Macaúbas- BA, 17 de janeiro de 2023. 

 
 
 

 

 

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

4 

TERÇA-FEIRA 

17 DE JANEIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-01-17T10:33:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




